3. Článek 7 (Nájemné a úhrada služeb) odst. 7.1 Smlouvy věta první se mění a
nahrazuje novým ujednáním tohoto znění:

Nájemné: Roční nájemné se ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 2 mění tak, že nová
výše nájemného činí od uzavření Dodatku č. 2 částku 932.400 Kč (slovy
devětsettřicetdvatisícčtyřistakorunčeských) ročně a bude hrazena v měsíčních splátkách
ve výši 77.700 Kč (slovy sedmdesátsedmtisícsedmsetkorunčeských).
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o výši měsíčního nájemného se uvádí, že oběma
stranami bylo dojednáno, že celková částka dle předchozí věty sestává z částky 52.700
Kč (slovy: padesátdvatisícsedmsetkorunčeských) - měsíční nájemné hrazené od 1. 5.
2019 nájemcem před uzavřením Dodatku č. 2 a částky 25.000 Kč (slovy
dvacetpěttisíckorunčeských) - navýšení měsíčního nájemného od uzavření Dodatku č.
2.
Ostatní ustanovení bodu 7.1 zůstávají nezměněny.

[...]

3. Článek 7 (Nájemné a úhrada služeb) odst. 7.1 Smlouvy věta první se mění a 
nahrazuje novým ujednáním tohoto znění:

Nájemné: Roční nájemné se ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 2 mění tak, že nová 
výše nájemného činí od uzavření Dodatku č. 2 částku 932.400 Kč (slovy 
devětsettřicetdvatisícčtyřista korun českých) ročně a bude hrazena v měsíčních splátkách 
ve výši 77.700 Kč (slovy sedmdesátsedmtisícsedmsetkorunčeských).
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o výši měsíčního nájemného se uvádí, že oběma 
stranami bylo dojednáno, že celková částka dle předchozí věty sestává z částky 52.700 
Kč (slovy: padesátdvatisícsedmsetkorunčeských) - měsíční nájemné hrazené od 1. 5. 
2019 nájemcem před uzavřením Dodatku č. 2 a částky 25.000 Kč (slovy 
dvacetpěttisíckorunčeských) - navýšení měsíčního nájemného od uzavření Dodatku č. 
2.
Ostatní ustanovení bodu 7.1 zůstávají nezměněny.